



GLTM1234E45L

**DAGS ATT
KOMPLETTERA**

51100 Lokal

BU 1702 V01

Information - Så här fyller du i blanketten

I de blå förtryckta fälten finns offentlig information om ditt företag. Tillägg och rättelser utföres i de vita fälten nedan.
Var vänlig texta tydligt.

p1 / b96 / 30 / 11933

Organisationsnummer
[Redacted]

Offentliga företagsuppgifter

Åtgärd - Tillägg - Rättelse

Information

På baksidan av denna blankett så återfinns du mer info, villkor och kontaktuppgifter

Företagsnamn	[Redacted]
Utdelningsadress	*****SAKNAD DATA*****
Postnummer	*****SAKNAD DATA*****
Ort	*****SAKNAD DATA*****
Besöksadress	[Redacted]
Postnummer	[Redacted]
Ort	[Redacted]
Öppettider	*****SAKNAD DATA*****
Telefonnummer	*****SAKNAD DATA*****
Mobiltelefonnummer	*****SAKNAD DATA*****
Faxnummer	*****SAKNAD DATA*****
E-postadress	*****SAKNAD DATA*****
Hemsida (www-adress)	*****SAKNAD DATA*****
Bransch (SNI) från (SCB) Statistiska Centralbyrån	[Redacted]
Övrig information	*****SAKNAD DATA*****

01 Företagsnamn	[Redacted]
02 Utdelningsadress	[Redacted]
03 Postnummer	[Redacted]
04 Ort	[Redacted]
05 Besöksadress	[Redacted]
06 Postnummer	[Redacted]
07 Ort	[Redacted]
08 Öppettider	[Redacted]
09 Telefonnummer	[Redacted]
10 Mobiltelefonnummer	[Redacted]
11 Faxnummer	[Redacted]
12 E-postadress	[Redacted]
13 Hemsida (www-adress)	[Redacted]
14 Annan bransch	[Redacted]
15 Övrig information (t.ex. extra telefon/mobilnummer, E-post etc.)	[Redacted]

De företagsuppgifter som är förtryckta i de blå fälten till vänster, är de som för närvarande är registrerade på ditt företag och det är dessa uppgifter som ligger till grund för förtursexponering. Källorna till dessa företagsuppgifter kommer från de offentliga register som tillhandahålls av myndigheter och verk. De myndigheter och verk som i regel offentliggör dessa uppgifter, är bl.a. Statistiska Centralbyrån (SCB), Patent & Registreringsverket (PRV), och Skatteverket (SKV). För eventuella uppdateringar / korrigering / rättelser i deras register, kontakta då dessa myndigheter och verk. Observera att Bolagsupplysningen är ett privatägt företag och har inte någon som helst koppling gentemot statliga myndigheter och verk eller skall sammanblandas med dessa på något sätt. Förtursexponering innebär att ditt företag rankas högre än andra företag vid sökningar i din bransch (SNI) på www.bolagsupplysningen.se. Eventuella tillägg och/eller rättelser utföres med fördel i vita fält markerade 01-15, men det kan även ske i blåfärgade fält. Tillägg och rättelser som utföres manuellt via denna blankett kommer att ersätta de förtryckta uppgifterna gällande förtursexponering, I de vita fälten, fält 01-15 kan du nu fylla i utökad och korrekt sökbar information om ditt företag detta för att aktuella uppgifter ska vara tillgängliga på [bolagsupplysningen.se](http://www.bolagsupplysningen.se). För enkelhetens skull så är det bäst att göra din komplettering för extra sökbara företagsuppgifter i fälten nu. Om du väljer att göra dina kompletteringar för extra sökbara företagsuppgifter senare online genom att logga in som kund, så kommer du även att få koder per post för att kunna utföra detta. Observera denna blankett är inte för kostnadsfria ändringar i någon form. Önskar ni ta del av detta erbjudande så är kostnaden 4795kr per år för förtursexponering och extra sökbara företagsuppgifter. Vill ni ta del av detta erbjudande mot årskostnad, så signera denna avtalsblankett och återsänd med det bifogade svarskuvertet. Önskar ni ej att teckna avtal mot årskostnad gällande förtursexponering så kan ni helt bortse från detta erbjudande.

Årskompletteringserbjudande om förtursexponering mot årskostnad på [bolagsupplysningen.se](http://www.bolagsupplysningen.se)

Vänligen returnera snarast, använd bifogat svarskuvert
Porto betalt



BU59453-464220SLM9083-1602V01

8

Underskrift

Datum	Ort	Namn/teckning	Namn/förtydligande
[Redacted]	[Redacted]	[Redacted]	[Redacted]

Jag bekräftar att ovanstående egenhändiga ifyllda uppgifter är riktiga och korrekta och att jag är den person som har rätt att teckna avtal i företagets namn. Jag förstår att detta är en beställning av bolagsupplysningen.se's erbjudande om förtursexponering mot årskostnad om 4795kr (fyrtusensjuhundranittiofemkronor) och att denna beställning är bindande. Jag har noggrant läst igenom informationen om tjänsten (på denna sida och på baksidan) och läst och förstått de allmänna villkor som följer avtalet som återfinns på baksidan av blanketten och jag signerar därför denna beställning med min egenhändiga namnteckning.